[image: Горноводяновское с п]
              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля   2021 г.                                                                                    № 27 -п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область
О внесении изменения в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения  от 17.03.2020г. № 16-п «О введении режима повышенной готовности , а также реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, а также принятия дополнительных мер по защите населения на территории Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
   В целях реализации прав граждан на охрану здоровья и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Волгоградской области, в соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 01 апреля 2020г. № 402 «Об утверждении Временных правил оформления листков нетрудоспособности, назначения и выплаты пособий по временной нетрудоспособности в случае карантина застрахованным лицам в возрасте 65 лет и старше», от 02 марта 2021 г. № 300 «О признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и рекомендации работодателям по переводу работников в возрасте 65 лет и старше на дистанционную (удаленную) работу», от 31 марта 2021 г. № 494 «О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Российской Федерации от 2 марта 2021г. № 300», на основании предложения Главного государственного санитарного врача Волгоградской области от 01 апреля 2021г.
постановляю:
1.        Внести в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения  от 17.03.2020г. № 16-п «О введении режима повышенной готовности , а также реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, а также принятия дополнительных мер по защите населения на территории Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
       абзац седьмой подпункта 3.3 пункта 3 после слов « с 11по 24 января 2021г.» дополнить словами, с 25 января по 07 февраля 2021г., с 08 по 21 февраля 2021г., 22 февраля по 07 марта 2021г., с 08 по 21 марта 2021г., с 22 по 31 марта 2021г., с 01 по 14 апреля 2021г., с 15 по 28 апреля 2021г.. с 29 по 30 апреля 2021г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяет свое действие на возникшие с 01 апреля 2021г. отношения, связанные с реализацией прав граждан на охрану здоровья, в том числе на оформление листков нетрудоспособности

Глава Горноводяновского
сельского поселения:                                        И.В.Горшкова
image1.jpeg